
 
Szczecin, dnia 15.11.2023 r. 

 

A-ZP.381.107.2023.AS 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4 ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. usługa przeprowadzenia 

badań z wykorzystaniem techniki CATI (preferowane) lub ewentualnie CAWI na grupie 

365 przedsiębiorstw produkcyjnych, sekcja PKD C przetwórstwo przemysłowe, z całej 

Polski 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do 

SWZ wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych zmiany  treści SWZ 

 

Pytanie nr 1. 

W umowie jest zapis „Zamawiający w ciągu 2 dni roboczych, od dnia podpisania umowy, 

dostarczy Wykonawcy kwestionariusz.”. Pytanie: Czy te dwa dni wliczają się do terminu 

wskazanego w ofercie przez Wykonawcę na przeprowadzanie badania ?  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści SWZ: 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający przekaże ankiety Wykonawcy w dniu podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 2. 

Jaki jest średni czas trwania ankiety?  

Odpowiedź nr 2 

Czas trwania ankiety ok. 10 minut (maksymalnie 15 minut). 

 

Pytanie nr 3. 

Czy wykonawca będzie miał wpływ na termin podpisania umowy czy będzie on narzucony 

przez Zamawiającego?  

Odpowiedź nr 3 

W przypadku, gdy w postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta, to umowa może 

zostać podpisana niezwłocznie. W przypadku kilku ofert czas podpisania umowy wynosi 5 

dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Pytanie nr 4.  

Czy w ofercie na pewno mowa o dniach kalendarzowych a nie roboczych? Co w przypadku, 

gdy pokrywają się z dniami świątecznymi i dniami wolnymi od pracy albo np. podpisanie 

umowy nastąpi w piątek i Wykonawca straci 3 dni z uwagi na weekend.  

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający dokonuje zmiany w treści SWZ: 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający przekaże ankiety Wykonawcy w dniu podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 5. 

Czy pytania metryczkowe wpływają na dobór próby? 



Odpowiedź nr 5 

Nie wpływają, tylko uszczegółowiają informację o poszczególnych podmiotach (365 

przedsiębiorstw produkcyjnych, sekcja PKD C przetwórstwo przemysłowe, z całej Polski). 
 

 

Powyższe zmiany stają się treścią SWZ.  

Wykonawcy składając oferty zobowiązani są do uwzględnienia zaistniałych zmian.  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

             Z poważaniem,  
 

 

 

 

……………………………………. 


		2023-11-15T13:51:37+0100


		2023-11-16T12:43:15+0000
	Andrzej Stanisław Jakubowski


		2023-11-16T12:43:30+0000
	Andrzej Stanisław Jakubowski


		2023-11-16T13:44:38+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




